PROCESSO -

INTERESSADO Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas – CAU/AL

ASSUNTO Definição do calendário de Reuniões Ordinárias em 2021

DELIBERAÇÃO N° 002-2021 CEF-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/AL reunida ordinariamente por

meio de videoconferência no dia 22 de janeiro de 2021, no uso das competências que lhe

conferem o Art. 43 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe;

DELIBERA:

1 – Aprovar o seguinte calendário abaixo para as Reuniões Ordinárias da Comissão de Ensino

e Formação – CEF-CAU/AL em 2021.

23/02/2021 - 2ª Reunião

Ordinária

25/03/2021 - 3ª Reunião

Ordinária

22/04/2021 - 4ª Reunião

Ordinária

27/05/2021 - 5ª Reunião

Ordinária

22/06/2021 - 6ª Reunião

Ordinária

22/07/2021 - 7ª Reunião

Ordinária

12/08/2021 - 8ª Reunião

Ordinária

23/09/2021 - 9ª Reunião

Ordinária

21/10/2021 - 10ª Reunião

Ordinária

25/11/2021 - 11ª Reunião

Ordinária

21/12/2021 - 12ª Reunião

Ordinária

Com 03 votos favoráveis das conselheiras Paula Regina Vieira Zacarias, Hanah Maria Torres

de Melo e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 01

ausência.

Maceió-AL, 22 de janeiro de 2021.

PAULA REGINA VIEIRA ZACARIAS ________________________________________

Coordenadora

HANAH MARIA TORRES DE MELO _________________________________________

Coordenadora adjunta

SIMONE RACHEL LOPES MOURA __________________________________________

Membro

ROSÂNGELA BENIGNA DE OLIVEIRA CARVALHO __________________________

Membro